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Código Tecnored
Modelo
Potencia Nominal
Número de Módulos
Flujo Luminoso(+/- 5%)
Eficacia
Voltaje de entrada
Óptima temperatura
Factor Potencia (PF)
Óptica
CRI
CCT
Nivel Protección (IP)
IK
Cuerpo Luminaria
Lente
Vida Útil (Horas)
Garantía
Driver Programable

4702032
LD100H
100W

3
11000 lm

100 Lm/W
100-240V /277V AC 50/60Hz

-40 °C to +50 °C
> 0.97
120º

> = 70
4000 K

IP66
 08

Aluminio Anodizado 100% no corrosivo
PC (UV resistencia)

>67000
5 Años

Si

4702031
LD65H
65W

2
7150 lm

4702033
LD135H
135W

4
14850 lm

4702034
LD165H
165W

5
18150 lm

4702030
LD35H
35W

1
3850 lm

431 mm
17.0”

5.3 kg
11,7 lbs.

1

Longitud (L)

Peso

Número de
Módulos 2 3 4 5 6 7

504 mm
19.8”

6.1 kg
13.4 lbs.

577 mm
22.7”

7.3 kg
16.1 lbs.

650 mm
25.6”

8.2 kg
18.1 lbs.

723 mm
28.5”

9.0 kg
19.8 lbs.

796 mm
31.3”

9.9 kg
21.8 lbs.

869 mm
34.2”

10.8 kg
23.8 lbs.

480 mm
18.9”

6.3 kg
13,9 lbs.

1

Longitud (L)

Peso

Número de
Módulos 2 3 4 5 6 7

555 mm
21.9”

7.3 kg
16.1 lbs.

630 mm
24.8”

8.6 kg
19.0 lbs.

705 mm
27.8”

9.6 kg
21.2 lbs.

780 mm
30.7”

10.6 kg
23.4 lbs.

855 mm
33.7”

11.6 kg
25.6 lbs.

930 mm
36.6”

12.6 kg
27.8 lbs.

136 mm
5.4”

316 mm
12.4”

L

Ф60 mm
Ф2.4 ”

200 mm
7.9”

L

370 m
m

14.6”
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